ПРОТОКОЛ №4

собрания РООР «Клуб Нижегородских Радиолюбителей»

г.Нижний Новгород                                                                                     «08» февраля 2022г.

Всего членов Клуба: 40 человек.

На собрании присутствует Совет Клуба: 3 человека.

Председатель-секретарь собрания: RJ3T

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Клуба.

2. О необходимости направления заявлений в РО СРР по Нижегородской области.

1. СЛУШАЛИ: RA3TFG

О приеме в члены Клуба RT5T.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Клуба RT5T.

2. СЛУШАЛИ: RU3T

О необходимости направления заявлений в РО СРР по Нижегородской области с

целью постановки на учёт в нем следующим радиолюбителям: RU3T, RC3T, RJ3T,

R3TIT, R3TKT.

ПОСТАНОВИЛИ: В срок до 11 февраля 2022г. перечисленным радиолюбителям

направить в адрес руководителя РО СРР по Нижегородской области заявления (по

эл.почте) о постановке на учёт в РО СРР по Нижегородской области.

Председатель-секретарь собрания: __________ RJ3T